PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 07» апреля 2011г.  № 28
« О закреплении   ответственных  лиц  за
воинскими   захоронениями,    братскими
могилами  на  территории Снегиревского
сельского поселения Шумячского района

Смоленской области»
  В соответствии с Законом « Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», с целью выявления неизвестных воинских захоронений,  пресечению надругательства над покоящими  в земле останками погибших воинов и содержание захоронений в надлежащем состоянии
            Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Назначить ответственных лиц  за воинскими захоронениями,  находящимися на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
Снегиревская школа
Снегиревский Дом культуры               - братская могила дер. Снегиревка
Библиотека
Ново-Засельская школа
Ново-Засельский Дом культуры         - братская могила дер. Новое Заселье
Библиотека
Балахоновская школа                           - братская могила возле школы
Балахоновский Дом культуры            - братская могила дер. Балахоновка
Библиотека
Починичская школа                             - Братская могила возле школы
Починичский Дом культуры               - Братская могила дер. Починичи
Библиотека                                            - Братская могила дер. Погуляевка
Администрация Снегиревского
сельского поселения                             - Воинское захоронение в дер. Поповна
2. Менеджеру Администрации Ковалевой Л.Д. довести данное постановление    до руководителей вышеуказанных учреждений.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                               В.А.Тимофеев